
Amerikanisch: 

Terry’s Burger: www.terrys-burger-zirndorf.de (Montag und Dienstag Ruhetag) 

 

Asiatisch: 

· Bella Saki: https://www.facebook.com/BellaSakiZirndorf/ 

· Bollywood Ecke: https://www.bringbutler.de/homepage_BollywoodZirndorf_0... 

· Kaisergarten (ASV Zirndorf): http://www.kaisergarten-zirndorf.de/  

· Nord Asien: https://www.facebook.com/Nord-Asien-127832430608274  (Samstag Ruhetag) 

· Sushihaus: https://www.facebook.com/SushihausZirndorf 

 

Deutsch / Fränkisch: 

· Alte Veste: https://alteveste.events/ (Montag und Dienstag Ruhetag, ab dem 27.1.21 wieder für 
euch da) 

· Altstadtklause: https://altstadtklause-zirndorf.de/ 

. Gasthaus zum Biberttal: https://gasthaus-zum-
biberttal.business.site/?utm_source=gmb&utm_medium=referral (Angebot Samstag- und 
Sonntagmittag) 

· Grüne Au: 

https://www.facebook.com/Gr%C3%BCne-Au-Zirndorf-112773233601816 

· Haxen Liebermann: https://haxen-liebermann.de/ 

· Linder Grube: https://linder-grube.de/ (Montag und Dienstag Ruhetag) 

· mahlZEIT!: https://www.erlebe-wigner.de/mahlzeit (Angebot Donnerstag und Freitag) 

· Morgensonne: www.gasthaus-morgensonne.de (Montag und Dienstag Ruhetag) 

· Waldgasthof SV Weiherhof: http://www.svweiherhof.de/cms/index.php... 

· Zirndorfer Bräuschank: http://www.zirndorfer-brauhaus.de/ (Freitagabend, Samstag und Sonntag 
offen - 0172/6015738) 

· Zum Bauernwirt: https://www.zum-bauernwirt.de/ (Montag und Dienstag Ruhetag) 

· Zum Eiffelturm: https://restaurant-zum-eifelturm.eatbu.com/?lang=de 

. Zur Kunstmühle: https://zur-kunstmuehle-zirndorf.eatbu.com (Montag und Dienstag Ruhetag) 

 

Italienisch: 

· Adria: http://hoteladria-zirndorf.de/index.html 

· Bella Saki: https://www.facebook.com/BellaSakiZirndorf/ 



· Bollywood Ecke: https://www.bringbutler.de/homepage_BollywoodZirndorf_0... 

· B&B Pizza Haus: Telefonnummer - https://www.facebook.com/BB-Pizza-Haus-104962671038972 
(Montag geschlossen) 

· Mix It: http://www.mixit-pizza-zirndorf.de/ (Montag Ruhetag) 

· PanOlio: http://www.panol.io/ (Montag Ruhetag) 

· Rialto: http://www.pizzeria-rialto-zirndorf.9gg.de/ 

· Ristorante Mineci: http://www.ristorante-minneci.de/ (Montag Ruhetag) 

· Ristorante Regina: https://hotel-ristorante-regina.de/ 

· Pizzeria Amici: https://www.facebook.com/Pizzeria-Amici-Zirndorf-1669440226671893 (Sonntag 
Ruhetag) 

· Pizza Cosmos: http://www.cosmospizza.de/ (Montag Ruhetag) 

· Pizza Deluxe: https://www.pizzadeluxezirndorf.de/ (Dienstag Ruhetag) 

· Pizza Maria: https://www.pizzamaria-zirndorf.de 

. Pizza Panorama: https://www.pizzapanorama.de/ 

· Pizza Peppino: https://www.facebook.com/PIZZAPEPPINOZIRNDORF (Dienstag Ruhetag) 

 

Mexikanisch:  

MexiCali: http://mexi-cali.de/ (Freitag bis Sonntag) 

 

Griechisch: 

. Der kleine Grieche: https://www.der-kleine-grieche-zirndorf.de (Dienstag Ruhetag) 

· Orfeas: http://www.orfeas-zirndorf.de/ (Ruhetag Montag) 

· Zur Traube: https://www.zur-traube-zirndorf.de/ (Montag Ruhetag) 

 

Türkisch: 

· MAD Pizza & Döner: https://www.facebook.com/madzirndorf 

· Nazar Kebap: https://nazar-zirndorf.eatbu.com/?lang=de 

 

Denkt bei der Abholung an Töpfe, Behälter und / oder Dosen. Das schont die Umwelt und spart den 
Gastronomen Kosten für Verpackungsmaterial. 

Gastronomie, die hier nicht genannt sind, bieten gerade keine Speisen To-Go an.  

Bar1, Café Eders., Café Klatsch, ESTUS, Gasthof Pension Bub, Hotel Reubel und Maroni freuen sich 
bald wieder Gäste begrüßen zu können. 


